2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________                                                                                 № _____
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 21.08.2019 № 387 «О лимитах потребления энергоресурсов и коммунальных услуг
на 2020-2022 г.г.»
В связи с уточнением лимитов бюджетных обязательств и фактических объемов потребления энергоресурсов и коммунальных услуг бюджетными учреждениями на 2020-2022 годы, на основании Федерального закона                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 21.08.2019 № 387 «О лимитах потребления энергоресурсов и коммунальных услуг на 2020-2022 г.г.», изложив лимиты потребления электрической и тепловой энергии, холодной воды и водоотведения, учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ»                                    на 2020-2022 годы в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания и распространяется на регулируемые правоотношения с 01.01.2020.

3. Установить, что утвержденные лимиты потребления энергоресурсов и коммунальных услуг на 2020-2022 годы подлежат обязательной корректировке, как в натуральном, так и в стоимостном выражении, в случае изменения уполномоченными органами тарифов на услуги организаций коммунального комплекса на 2020-2022 годы, а также в случае изменения фактических объемов потребления энергоресурсов и коммунальных услуг бюджетными учреждениями в 2020-2022 годах.

4. Рекомендовать организациям и предприятиям коммунального комплекса муниципального образования «Хасынский городской округ»: МУП «Комэнерго», МУП «Стекольный-комэнерго» и ПАО «Магаданэнерго» филиал Южное отделение, при заключении новых договоров и (или) внесении изменений в ранее заключенные договоры с бюджетными учреждениями, руководствоваться утвержденными лимитами потребления электрической и тепловой энергии, холодной воды и водоотведения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории администрации Хасынского городского округа.

                     Глава
Хасынского городского округа                                                    Б. В. Соколов